
Znak sprawy: ZP.271.18.2023  

 
 

 

Łapsze Niżne, 10.11.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

     podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1 

Nazwa nadana zamówieniu: Rozbiórka przyczółków i drogi dojazdowej do tymczasowego mostu na 

potoku Białka w Trybszu – II postępowanie  

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1605) Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia 

informację z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 10.11.2023 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty:  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

Dysponowanie 

samochodami 

ciężarowymi 

1. 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 

„KAL-TRANS” SPÓŁKA JAWNA KALATA, 

34-424 Szaflary, os. Nowe 1E 

159 910,06 2 

2. 
Usługi Transportowe Bednarczyk s.c. 

ul. Św. Floriana 76, 34-433 Nowa Biała 
166 234,50 2 

3. 
Budownictwo Specjalistyczne Bartłomiej Hencz 

ul. Księcia Konrada II 11/16, 06-400 Ciechanów 
168 510,00 2 

4. 
TB Invest Sp. z o.o., ul. Kościuszki 174, 

34-530 Bukowina Tatrzańska 
221 400,00 2 

5. 
F.U.H. „TRANSKOP” s.c. J.Janos, S.Janos 

ul. Dworska 3, 34-435 Falsztyn 
164 212,69 2 

6. 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

Marek Kuchta, ul. Jana Pawła II 81, 34-441 Kacwin  
156 210,00 2 

7. 
ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o. 

ul. Mierosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec 
476 010,17 2 

8. 
Paweł Czaja BUDMAX 

ul. Jana Pawła II 86, 34-471 Ludźmierz  
178 411,50 2 



Znak sprawy: ZP.271.18.2023  

 
 

 

9. 
Andrzej Gil F.H.U. „GIL” 

ul. Św. Jadwigi Królowej 96, 34-424 Skrzypne 
167 890,20 2 

10. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa i Robót Ziemnych 

Szostak Wiesław, Marszowice 71, 32-420 Gdów  
199 845,01 13 

11. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EVENTO 

PARTNER Wojciech Ścisłowicz,  

Grel 35, 34-471 Ludźmierz 

208 900,00  2 

 

  

 Zatwierdzono: 

 


		2023-11-10T12:41:58+0100
	Jakub Marek Jamróz




